

Ejendomsselskabet Dr. Tværgade 5 A/S

Amaliegade 42, 2 tv, 1256 København K

CVR-nr. 13 18 34 49

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026.

Jan Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Dr. Tværgade 5 A/S Amaliegade 42, 2 tv 1256 København K
	CVR-nr.: 13 18 34 49
	Stiftet: 10. maj 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kim Brangtrup Jan Kurt Christensen Niels Thestrup
Direktion	Kim Brangstrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Brancor Futures A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-109.530	-36.455
Andre driftsomkostninger	-22.331	-31.965
Driftsresultat	-131.861	-68.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.167	0
Andre finansielle indtægter	67.787	326.448
Øvrige finansielle omkostninger	-110.042	-15.125
Resultat før skat	-167.949	242.903
Skat af årets resultat	-1.655	-1.564
Årets resultat	-169.604	241.339
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	424.886	0
Overføres til overført resultat	0	241.339
Disponeret fra overført resultat	-594.490	0
Disponeret i alt	-169.604	241.339

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.424	1.760
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>466.268</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.424</u>	<u>468.028</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.126.231</u>	<u>1.219.079</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.126.231</u>	<u>1.219.079</u>
Likvide beholdninger	<u>59.661</u>	<u>613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.194.316</u>	<u>1.687.720</u>
Aktiver i alt	<u>1.194.317</u>	<u>1.687.722</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>331.397</u>	<u>925.887</u>
Egenkapital i alt	<u>831.397</u>	<u>1.425.887</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	27.500
Anden gæld	<u>334.170</u>	<u>234.335</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.920</u>	<u>261.835</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>362.920</u>	<u>261.835</u>
Passiver i alt	<u>1.194.317</u>	<u>1.687.722</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 2 Oplysninger om dagsværdi**
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	684.548	0	1.184.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.339	0	241.339
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	925.887	0	1.425.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	-594.490	0	-594.490
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	424.886	0	424.886
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-424.886	0	-424.886
	500.000	331.397	0	831.397

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2025	<u>1.126.231</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-92.848</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>0</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>50.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>50.000</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>50.000</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet finansieringstilsagn til sit datterselskab Brancor Futures A/S om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode. Forpligtelsen forventes ikke at overstige 50 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde- og beskattede renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.